SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

Ne D
5 0
1 0
70
2 0
1 0
30
12 0
4 0
6 0
13 0
10 0
9 0
8 0

42 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 15

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CONAIR GMS
COOL DE LAUBRY Z / ELTON / 17/09/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

WINNER
-/-/30/01/2007 / PURO SANGUE INGLES / CASTANHA / M

POSH HCR (IA)
NON PLUS ULTRA Il / DARCO / 07/10/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

ANIZELL VDL
CORLAND / ATHLET Z / 03/06/2005 / SELA HOLANDESA /
TORDILHA / F

SL VALUE
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

VILLA
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

CORONADO X SIR SHOSTAKOV
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 13/06/2001 /
HOLSTEINER / TORDILHA / M

CARDENSSEE M (IA)
CARDENTO / CALEI JOTER (*) / 13/12/2002 / HOLSTEINER /
CASTANHA /M

QH UNIQUE TIMES
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 26/01/2011 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA / M

GRECO DO VOUGA
0/0/15/08/2010 / PURO SANGUE LUSITANO / TORDILHA / M

ARGENTUS VDL
././01/01/2000 / SELA HOLANDESA / ALAZA / M

POLANA (TE) (IA)
CHELLO Il / QUIDAM DE REVEL / 24/12/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CHARLIZE-B JMEN
CANAVARO JMEN / RITUAL JMEN (TE) / 21/12/2009 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

SERIE 1,00M

DATA: 16/08/2020 HORA: 10:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

JULIA FAGUNDES PAVAN
DORIS CONCI DE SOUZA / E-SHP /.

ANA LUISA MAGALHAES FRAGALI
FERNANDA TEIXEIRA ZA / SHP / LEANDRO SERRANO

CAROLINA GRACE DE ARRUDA BOTELHO WELLS
RAFAEL CHRISTIANINI / SHP / CAROL

VALENTINA BEYRUTH TEIXEIRA DE SOUZA
POLANA RURAL LTDA. / E-SHP / VALENTINA

ANA LUISA MAGALHAES FRAGALI
NAO INFORMADO / SHP / LEANDRO SERRANO

RONALDO MILAN
RONALDO MILAN / SHP / BARTHOLOMEU BUNEO DE MIRANDA NETO

ANDREA LUCIANA ZAUDE
PAULO ALARCON / CONV / TIAGO ALMEIDA MUNIZ

RENATO MENDES BAPTISTA
AUGUSTO SCANTAMBURLO / SHP / ANDRE ABUBAKIR

JOSE ANTONIO MIGUEL NETO
NAO INFORMADO / SHP / MARCELO BLESSMANN

AGNIESZKA HALINA PORADA

AGNIESZKA HALINA POR / SHP / GILVAN

EDUARDO MATARAZZO FILHO

RICARDO VILLARES LEN / SHP / EDUARDO MATARAZZO FILHO

FABIANA TURUGUET VALLIAS
POLANA RURAL LTDA. / E-SHP / FABIANA

GUILHERME TUCCILLE BRAGA
LUCIANA DE ALMEIDA C / SHP / GUILHERME BRAGA

CATEGORIA

JCB

JCB

JCB

JCB

JCB

MB

AMB

AMB

MB

AMB

MB

AMB

AMB

mpo

63.71

59.88

59.22

70.13

50.42

54.12

49.05

50.47

61.02

62.26

PROVA
Aprox Falta
4.29 0
8.12 0
8.78 4
2.13 12
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 8

Penal

Total

12

Forfait

Forfait

Forfait

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

SERIE 1,00M - (MMR/JCB) - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - (AMB/MB) - CRONOMETRO - ART. 238.2.1 VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO
SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

1°

20

30

40

5o

6°

5.00

3.00

2.00

0.00

7.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00



